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HFBR-53V5
Descripción: HFBR-53V5 AGILENT NA

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5803T
Descripción: HFBR-5803T AGILENT MODL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-7924E
Descripción: HFBR-7924E AGILENT Tray

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5083
Descripción: HFBR-5083 AGILENT MODEL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-EUD100Z
Descripción: HFBR-EUD100Z AVAGO guangxian

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5905
Descripción: HFBR-5905 AGILENT NA

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 400 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5903
Descripción: HFBR-5903 AGILENT MODL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR5103
Descripción: HFBR5103 AGILENT MODEL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR5103T
Descripción: HFBR5103T AGILENT MODULE

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR14E4
Descripción: HFBR14E4 AGILENT MODL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-4535Z
Descripción: CONN FIBER PLUG SMPLX 1000UM

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5208
Descripción: HFBR-5208 HP MODULE

Fabricantes: HP

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-53D5FM
Descripción: HFBR-53D5FM AGILENT Modules

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-4593Z
Descripción: POLISHING KIT

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 400 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-EUS500Z
Descripción: FIBER OPTIC CBL SIMPLEX 1=500M

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 50000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR5083
Descripción: HFBR5083 AGILENT MODEL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-EUD500Z
Descripción: CABLE POF BLK DUPLEX UNCONN

500M

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5205
Descripción: HFBR-5205 AGILENT DIP

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-53A5VFM
Descripción: HFBR-53A5VFM AVAGO PIN9

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-59L1ALZ
Descripción: TXRX MMF SFP PTH FIBRE CHANNEL

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5103
Descripción: HFBR-5103 AGILENT MODEL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5205P
Descripción: HFBR-5205P AGILENT 19

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-53A5VFMZ
Descripción: TXRX 1X9 3.3V GBE FLUSH SHIELD

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5803
Descripción: HFBR-5803 AGILENT MODL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR24E6
Descripción: HFBR24E6 AGILENT MODL

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 400 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5103T
Descripción: HFBR-5103T HP DIP

Fabricantes: HP

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5103P
Descripción: HFBR-5103P AGILENT NA

Fabricantes: AGILENT

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5720AL
Descripción: HFBR-5720AL AVAGO SFP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5963ALZ
Descripción: TXRX MMF FE ATM SONET OC-3 2X5

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

HFBR-5320Z
Descripción: TXRX 4X7 200MBD MMF SBCON

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

Las especificaciones de HFBR-57E0PZ.

Número de pieza HFBR-57E0PZ Fabricante / Marca Avago Technologies (Broadcom Limited)

Serie - Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited)

Tipo de montaje Pluggable, SFP Descripción detallada
Fiber Optic Transceiver Module Ethernet 155MBd 1300nm 3.3V LC

Duplex Pluggable, SFP

Tipo de conector LC Duplex aplicaciones Ethernet

Suministro de voltaje 3.3V Velocidad de datos 155MBd

Longitud de onda 1300nm Otros nombres

516-2240 

HFBR-57E0PZ-ND 

HFBR57E0PZ

Cantidad de stock 100 pcs Stock Categoría Optoelectrónica > Fibra óptica-modulos transceptores

Descripción TXRX MM SFP LC CONN BAIL DELATCH Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS

Palabras clave relacionadas con HFBR-57E0PZ

También te puede interesar:

WWW.IC-COMPONENTS.COM

Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945

Dirección: 6H Bloque 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuevos Territorios, Hong Kong

IC Components Ltd es un distribuidor de componentes electrónicos de IC y condensadores en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.

HFBR-57E0PZ Details PDF

Fabricante Número de pieza: HFBR-57E0PZ

Fabricante / Marca Avago Technologies (Broadcom Limited)

Parte de la descripción: TXRX MM SFP LC CONN BAIL DELATCH

Hojas de datos: HFBR-57E0PZ.pdf

Estado Libre de plomo / Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS

Condición de stock: Nuevo original, 100 pzas en stock disponibles.

Nave de: Hong Kong

Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS
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